[image: image1.jpg]

	АГЕНТСТВО ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №   -п

г. Петропавловск-Камчатский

                    «    » сентября  2016 года

О внесении изменений в приложение № к приказу Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 18.07.2016 № 33-п «О создании общественного совета при Агентстве по информатизации и связи Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 18.07.2016 № 33-п «О создании общественного совета при Агентстве по информатизации и связи Камчатского края» следующие изменения:
1) пункт 1.4 дополнить словами «от 23.08.2013 № 370-П «Об общественных Советах при исполнительных органах государственной власти Камчатского края»;
2) в пункте 2.2:

а) подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) консультативно-совещательные функции;»;

б) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) участие в осуществлении общественного контроля в порядке и формах, которые предусмотрены Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», другими федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Камчатского края, настоящим Положением;»;

3) пункт 2.3 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) пользоваться иными правами, предусмотренными законодательством Российской Федерации.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Руководитель Агентства
И.М. Леонтьева
Пояснительная записка

к проекту приказа Агентства по информатизации и связи Камчатского
Настоящий проект разработан в целях уточнения отдельных положений приказа Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 18.07.2016 № 33-п «О создании общественного совета при Агентстве по информатизации и связи Камчатского края»
Издание настоящего проекта приказа не потребует дополнительных финансовых расходов краевого бюджета.

Проект приказа Агентства по информатизации и связи Камчатского края 12 сентября 2016 года размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети «Интернет» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы в срок до 21 сентября 2016 года.